
UCHWAŁA NR XLIX/363/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie zmnian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym-tekst jednolity z 2013 roku poz.594 oraz art.212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst jednolity z 2013 roku poz.885

Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć  wydatki budżetowe o kwotę 214 429,00 zł

Dział 600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę 200 000,00 zł

Dział 801 rozdz.80101 § 2590 o kwotę 9 429,00 zł Sz. P. Gliniany

Dział 921 rozdz.92195 § 2820 o kwotę 5 000,00 zł

§ 2. 
Zmniejszyć  wydatki budżetowe o kwotę 214 429,00 zł

Dział 801 o kwotę 11 655,00 zł
rozdz.80110 § 2590 o kwotę 11 591,00 zł Sz. P. Gliniany
rozdz.80103 § 2590 o kwotę 64,00 zł Sz. P. Gliniany

Dział 900 o kwotę 202 774,00 zł
rozdz.90015 § 4260 o kwotę 150 000,00 zł
rozdz.90095 § 4270 o kwotę 52 774,00 zł

§ 3. 

W Uchwale Nr XXXVII/271/2013 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok wprowadza się  zmiany:

1. Załącznik Nr 2 do  uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku”otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
oraz innych  źródeł zagranicznych niepodlegających  zwrotowi  na 2014 rok”  otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. 

Załącznik „Dotacje celowe w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

Id: 07A4C97C-1185-458A-A807-C408E7353DFD. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 9. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Id: 07A4C97C-1185-458A-A807-C408E7353DFD. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 1

 do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie 

Nr XLIX/363/2014 

z dnia 4 listopadaa 2014 roku

w złotych

kwota 

netto
VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.

Zaklad Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Ożarowie

400 40002 138 900 1 369 000 1 246 000 32 500 261 900

700 70005 1 200 51 600 51 600 1 200

900 90001 25 300 665 000 665 000 25 300

90002 16 000 180 000 180 000 16 000

90095 48 700 410 000 438 700 20 000

2.
Amortyzacja i pokrycie 

amortyzacji
1 200 000 1 200 000

Ogółem 230 100 3 875 600 3 781 300 32 500 324 400

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

wpłat

a do 

budże

tu

ogółem

Wydatki

Rozdział na 

pierwsze 

wyposażen

ie

przedmiotowa

Stan 

środków 

obrotowyc

h na 

początek 

roku

celowa na 

inwestycje

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Przychody

wydatki 

majątkow

e

w tym: 

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Id: 07A4C97C-1185-458A-A807-C408E7353DFD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  2 

do Uchwały Rady Miejskiej  w Ożarow 

 Nr XLIX/363/2014 

z dnia 4 listopada  2014 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600,00 60016,00
Budowa drogi gminnej 

Pisary - Józefków
350000,00 10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

2. 720 72095

"e-święrtokrzyskie -

rozbudowa  

infrastruktury 

informatycznej jst" 

300 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

3. 720 72095 e-SIP świętokrzyskie 114 968,00 107 468,00 48 758,00

A.      

B.

C.

D. 

58 710,00
Urząd Miasta 

i Gminy

4. 900 90095

Kompleksowa 

rewitalizacja miasta 

Ożarowa - II etap

15 200 000,00 9 000 000,00 3 000 000,00 6 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

5. 900 90095 Kanalizacja wsi Lasocin 4 500 000,00 4 300 000,00 1 780 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 520 000,00
Urząd Miasta 

i Gminy

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2014 (8+9+10+11)

Id: 07A4C97C-1185-458A-A807-C408E7353DFD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  2 

do Uchwały Rady Miejskiej  w Ożarow 

 Nr XLIX/363/2014 

z dnia 4 listopada  2014 roku

900 90095
Oczyszczalnia   w   

Śmiłowie
400 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta 

i Gminy

20 864 968,00 13 517 468,00 4 938 758,00 6 000 000,00 2 578 710,00

wydatki bieżące

600 60014

Remont drogi 

powiatowej Maruszów-

Dębno-Biedrzychów-

Nowe-Lasocin-Janów

1 250 000,00

Urząd Miasta  

i Gminy w 

Ożarowie i 

Starostwo 

Powiatowe w 

Opatowie

1 853 85395

Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w 

regionach.Projekt pt. 

:KiJ-komputery i jezyki 

drogą rozwoju 

zawodowego dla 

dorosłych .

110 258,86 75 228,00 11 284,20 63 943,80
Urząd Miasta 

i Gminy

2 900 90095

Termoomodernizacja 

obiektów użytecznosci 

publicznej- trwałość 

projektu

370 000,00 74 000,00 74 000,00
Urząd Miasta 

i Gminy

1 730 258,86 149 228,00 74 000,00 11 284,20 63 943,80

22 595 226,86 13 666 696,00 5 012 758,00 6 000 000,00 11 284,20 2 642 653,80

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem wydatki majątkowe

Ogółem wydatki bieżące

Ogółem wydatki

Id: 07A4C97C-1185-458A-A807-C408E7353DFD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIX/363/2014

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 4 listopada 2014  roku

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe: 114 968,00 107 468,00

- środki z budżetu j.s.t. 49 883,00 48 758,00

2010-2014 UMiG Ożarów 720 72095 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 65 085,00 58 710,00

Wydatki majatkowe 15 200 000,00 9 000 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 9 120 000,00 5 920 000,00

2013-2015 UMiG Ożarów 900 90095 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 6 080 000,00 3 080 000,00

Wydatki majatkowe 900 000,00 900 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 681 767,00 681 767,00

2014 UMiG Ożarów 900 90095 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 218 233,00 218 233,00

Wydatki majatkowe 4 500 000,00 4 300 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 1 800 000,00 1 780 000,00

2013-2014 UMiG Ożarów 900 90095 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 2 700 000,00 2 520 000,00

Wydatki bieżące: 110 258,86 75 228,00

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2014 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

RozdziałDział

4

3

RPOWS na lata 2007 -2013  

Rozwój infrastruktury ochrony 

środowiska i enegetycznej 

"Kanalizacja i wodociąg w 

Lasocinie- wymiana sieci 

weodociągowei wraz z przyłaczami 

kanalizacyjnymi"

RPOWŚ -projekt "e-świetokrzyskie  

Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej  Województwa 

Świetokrzyskiego"

Wydatki w roku 

budżetowym 2014

PROW 2007-2013 Podstawowe  

usługi dla gospodarki i ludnosci 

wiejskiej - kanalizacja w Stróży

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

RPOWS na lata 2007 -2013  

Rozwój infrastruktury ochrony 

środowiska i enegetycznej 

"Kompleksowa rewitalizacja miasta 

Ożarowa - II etap"

2

5

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Prierytet IX  Rozwój  wykształcenia 

i kompetencji w regionach Projekt 

pt.KiJ - komputery i jezyki drogą 

rozwoju zawodowego osób 

dorosłych"

1

Id: 07A4C97C-1185-458A-A807-C408E7353DFD. Podpisany Strona 6



- środki z budżetu j.s.t.

2013-2015 UMiG Ożarów 853 85395 - środki z budżetu krajowego 16 538,83 11 284,20

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 93 720,03 63 943,80

Wydatki bieżące: 224 200,00 224 200,00

2014 UMiG Ożarów 853 85395 - środki z budżetu j.s.t. 23 541,00 23 541,00

- środki z budżetu krajowego 10 089,00 10 089,00

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 190 570,00 190 570,00

Wydatki bieżące: 334 458,86 299 428,00

- środki z budżetu j.s.t. 23 541,00 23 541,00

- środki z budżetu krajowego 26 627,83 21 373,20

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 284 290,03 254 513,80

Wydatki majątkowe: 20 714 968,00 14 307 468,00

- środki z budżetu j.s.t. 11 651 650,00 8 430 525,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 9 063 318,00 5 876 943,00

6

"Aktywizacja społeczno zawodowa 

bezrobotnych w gminie Ożarów"  - 

Działanie 7.1. Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej 

integracji.

5

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Prierytet IX  Rozwój  wykształcenia 

i kompetencji w regionach Projekt 

pt.KiJ - komputery i jezyki drogą 

rozwoju zawodowego osób 

dorosłych"

Id: 07A4C97C-1185-458A-A807-C408E7353DFD. Podpisany Strona 7



                                                                                                    Załącznik Nr 4

                                    do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie Nr XLIX/363/2014

                                    z dnia 4 listopada 2014 roku

     

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 615 000,00

921 92109 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie 980 000,00

921 92116 Biblioteki 635 000,00

2. 801 Oświata i Wychowanie 343 419,25

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 159 602,25

801 80110
Gimnazium w Ozarowie przy Stowarzyszeniu na rzecz rozwoju 

Zespołu Szkoł im.Marii Skłodowskiej Curie w Ozarowie
45 675,00

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 49 733,00

801 80110 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 88 409,00

1 958 419,25

Dotacje  podmiotowe w 2014 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Id: 07A4C97C-1185-458A-A807-C408E7353DFD. Podpisany Strona 8



                               

Załacznik Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

Nr  XLIX/363/2014

z dnia 4 listopada  2014 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85121

Realizacja zadania wynikająca z 

ustawy z 28 kwietnia 2011 roku o 

systemie informatyzacji w ochronie 

zdrowia

Samodzielny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Ożarowie
92 000

2 852 85214

Pozyskiwanie artykółów 

zywieniowych dla najuboższych 

mieszkanców

Stowarzyszenie- Świetokrzyski Bank 

Żywnosci - Organizacja Pożytku 

Publicznego

6 000

3 600 60016
Modernizacja drogi gminnej Szczury-

Niemcówka
Gmina Zawichost 170 000

4 600 60014 Modernizacja dróg powiatowych Starostwo Powiatowe w Opatowie 500 000

5 600 60013
Modernizacja drogi wojewódzkiej 

Ostrowiec - Ożarów

Samorząd Województwa 

Świętokrzyskiego
250 000

6 921 92195

Udokumentowanie zasobów 

kulturowych wsi powiśla: Maruszów, 

Dębno, Biedrzychów, Nowe, Janów, 

Lasocin

Stowarzyszenie Miłośników Powiśla 

Świętokrzyskiego "Doły 

Biedrzychowskie"

5 000

7 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu

Stowarzyszenie Klub Sportowy "Alit" 

w Ożarowie
210 000

1 233 000

Dotacje celowe w 2014 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem

Id: 07A4C97C-1185-458A-A807-C408E7353DFD. Podpisany Strona 9




